PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2019 года                                                                                  3409
Об установлении тарифа на дополнительную образовательную и иную  услугу, оказываемую Муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 9 города
Димитровграда Ульяновской области», на 2020 год
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 10 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 21.08.2013 № 93/1117 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и  учреждений города Димитровграда Ульяновской области»  п о с т а н о в л я ю:

1.Установить тариф на период с 01.01.2020 по 31.12.2020 на дополнительную образовательную и иную услугу, оказываемую  Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 9 города Димитровграда  Ульяновской области» (приложение).
2.Рекомендовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному  учреждению «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области» (Купряева Е.Н.) (по согласованию) вести выделенный учет доходов и расходов по данному виду платной услуги (109.00 счет бухгалтерского учета).

3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы города Гатауллина А.Н.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от                        №

ТАРИФ

на дополнительную образовательную и иную услугу, оказываемую
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области», на 2020 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф за 1 занятие с человека, рублей

	1.
	Занятия по подготовке детей к школе
	88,0

____________